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Komplet Termoaktywny Męski
Brubeck Extreme Wool Czarny

Cena 479,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy LS11920-954/LE11120-954

Kod producenta LS11920-954/LE11120-954

Producent Brubeck

Jaki wybrać rozmiar? Tabela rozmiarów

Opis produktu

Komplet bielizny termoaktywnej Brubeck Extreme Wool czarny

Zastosowanie: pierwsza warstwa ubioru, komfortowa, przyjemna w dotyku, ciepła bielizna termoaktywna, dla każdego
– nawet alergików;  doskonała do sportów zimowych lub aktywności w ekstremalnie niskich temperaturach.
Najwyższej klasy surowiec: miękka i delikatna 100% wełna z owiec merynosów; właściwości zdrowotne: mikromasaż,
dobroczynny wpływ na system nerwowy, wspomaganie prawidłowego ukrwienia komórek i poprawy krążenia.  
Funkcjonalność: chłonie wilgoć do 35% masy produktu, skutecznie utrzymuje stałą temperaturę ciała, chroni przed
wychłodzeniem i przegrzaniem, specjalne strefy RIB na ramionach i wzdłuż talii zapewniają doskonałe dopasowanie
oraz utrzymanie bielizny we właściwym położeniu podczas intensywnej aktywności; wysoki kołnierz chroni przed
wiatrem i mrozem; antyalergiczna - nie uczula, nie podrażnia, jest bakteriostatyczna.
Zaawansowana technologia: dwuwarstwowa konstrukcja, technologia bezszwowa (seamless). Idealne połączenie
mikrowłókien z naturalną wełną. 

Kolekcja EXTREME WOOL marki BRUBECK to przyjazna ciału wełniana bielizna, która jest podstawą ubioru do aktywności w
niskich temperaturach lub sportów zimowych. Zapewnia ochronę i komfort użytkowania podczas pory zimowej, nawet przy
ekstremalnych warunkach atmosferycznych, wykorzystując najlepszy surowiec, jaki stworzyła sama natura – wełnę
merynosów australijskich.

Komplet EXTREME WOOL to najwyższej jakości ciepła bielizna termoaktywna przeznaczona do użytku w niskich lub bardzo
niskich temperaturach. Powstała z najlepszego naturalnego surowca na świecie – wełny merino. Jest wyjątkowo miękka,
delikatna w dotyku, nie gryzie i nie drapie. Wełna merynosów jest także bardzo cienka – jej włókna mają tylko 18 mikronów -
to ponad cztery razy mniej niż średnia grubość ludzkiego włosa! Im bardziej cienkie i gęste jest runo wełny owczej, tym ma
lepsze właściwości termoizolacyjne.

Włókna zastosowane w kolekcji EXTREME WOOL marki BRUBECK to najszlachetniejsza odmiana wełny z merynosów
australijskich. Dzięki dużej elastyczności wełny bielizna nie gniecie się i nie wypycha. Idealnie dopasowuje się do ciała, jest
łagodna dla skóry i nie zostawia śladów dzięki bezuciskowym ściągaczom i płaskim szwom. 
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